
VERLAG
DASHÓFER Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0529-2021-13 - Položkový rozpočet vč. víceprací
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Oprava budovy č.9 Letecká kasárna Pardubice

Oprava budovy

k.ú. Svítkov

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 4.4.2021

c Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
Rozměry (Kč) Celkem

1
2

3
4

5
6
7

8
9

113107101RAC
113107121RAB
12 _
123202101R00
123202109R00
45
283231422
174100050RAB
451535J11R00
46
452311131R00
465921112R00

Odstranění betonového krytu tl. 8 cm do 200 m2 - okapový chodník
Odstranění silničních panelů plochy do 200 m2 - zpevněná plocha před objektem

Vykopávky zářezů v hor.3 do 1000 m3 - pro okapový chodník
Příplatek za lepivost - výkop zářezů v hor.3 _____________________
Podkladní a vedlejší konstrukce (kroměvozovek a železničního svršku) i
Fólie nopová GUTTABETA BASIC tl. 0,5 mm 1,0x20 m
Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem - okapový chodník
Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrku - okapový chodník

i vozoveka železničního svršku)

m2
m2
mmm

m3
m3

m2
m3
m3
_

Desky podkladní z betonu C 12/15- nástupní plocha před budovou m3
m2

61 Úprava povrchů vnitřní
10 612402151R00 Podhoz pod omítku zdí vnitřních z tvárnic, z MVC - vyrovnání povrchu stěn m2
11 611459171R00 Vyspravení povrchu beton, konstukcí MC pro omítky - vyrovnání povrchu stropu m2
12 611421122R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká, štuková m2
13 612472181R00 Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi m2
14 58589102.A US 2- ochranný rohový profil - omítkový m
15 613473115R00 Příplatek za zabudované rohovníky m
imHMÉMi 62 Úprava povrchů vnější ■■■■■iH
16 58589104.Á US 4 - ohebný ochranný rohový profil - omítkový m
17 613473115R00 Příplatek za zabudované rohovníky m
18 622402151R00 Podhoz u tvárnic zdí vnějších z malty MVC m2
19 711212104R00 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 m2
20 63127252.A Tkanina sklovláknitá armovací Paulín/VERTEX R 131 m2
21 58556627 weber.therm plus ultra lepicí a štěrkový tmel kg
22 622481211RT3 Montáž výztužné sítě do štěrkového tmelu m2
23 622471521R00 Omítka stěn,silikonová,Terrasol rýhov.1,5 mm m2
24 622432112R00 Omítka stěn dekorativ. Terra-marmolit střednězrnná m2

63 Podlahy a podlahové konstrukce
25 451313511R00 Vyrovnání podkladu z betonu tl. do 100 mm m2
26 631312511R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 (B 12,5) m3

631312511R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C12/15 (B 12,5) - vícepráce m3
631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari -vícepráce t
64 Výplně otvorů



27 642944121RT2
28 642944121RT3

711
29 711141559RY5
30 711111001RZ1

712
31 71230O833R00
32 771100050RAA
33 289970111R00
34 712300834RT1
35 28322131
36 712371801R00
__ .... 74

37

38 740-01WD
764

39 764323820R00
40 764334850R00
41 764323820ROO
42 764323230R00
43 764908105RT2

766
44 766661112R00

767
45 13851082
46 767422111R00

1 \ ' 776
47 776111112
48 776111311
49 776101115R00
50 632411105ROO
51 776101121R00
52 776521100RU2

53 28411017

54 776200810RT1
55 776410811
56 776421111
57 28411009
■n 784
58 784191101R00
59 784195112R00

96
60 968072245R00
61 968072558R00
62 968071136R00
63 968072455R00
64 968071125R00

762511887

65 965042121R00

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.
Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. __
izolace proti vodě
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením - podlahy
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěrALP za studená - podlahy

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé
Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Adesilex v exter
Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2
Příplatek za odstranění každé další vrstvy
Fólie hydroizolační střešní PVC Sarnafil G 410-15
Povlaková kiytina střech doJ0°, fólií PVC
Elektromontážní práce (silnoproud)
Demontáž, dodávka a montáž hromosvodové soustavy 10 m (vodič FeZn 8mm, zemnící tyče, podpěry, svorky, jímač
úchyty svodu)
revize - hromosvod _____ __ __ __ __ _
Konstrukce klempířské
Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 250 mm
Demontáž oplechování atiky, rš 500 mm
Demont. okapů, živičná krytina, rš 225 mm
Oplechování okapů Pz, povlaková krytina, rš 330 mm
Lindabžlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm D+M včetně háků, čel, spojek,...
Kbngtrtikeétruhlářské UBRl H Z _
Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) ' ...........
Plech Lindab atikový
Montáž opláštění - oplechování atiky
»SMňiwB§K:..mmĚĚm ..wm a
Broušení betonového podkladu povlakových podlah
Vysátí podkladu povlakových podlah
Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou
Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm
Provedení penetrace podkladu
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem
PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%,
R10, hořlavost Bfl S1
Odstranění PVC podlah lepen, bez podl.
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových
Montáž obvodových lišt lepením
lišta soklová PVC 18x80mm

kus
kus

m2
m2

m2
m2
m2
m2
m2
m2._ -----

soubor

kus

meti

Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m
BBlBBBBHHHHHtHMMnMMHMHMHMMMHHI
Vybourání kovových rámů oken jednod. pi. 2 m2
Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2
Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2
Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 vč. demontáže prahů
Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevoštěpkových tl přes 2x15 mm na pero a drážku lepených - vícepráce
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. přes 4 m2 - bourání stávajících betonových podlah vč. odstranění izolace proti
vlhkosti

m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

m2
m
m
m

m2
m2
......- ■■ -

m2
m2
kus
m2
kus
m2

m3



66

67

68

69

"T-"

70
71
72
73

965042141

997013111

997013111
979081111R00
997013501

997013509

998011001R00

998011001R00

M

978013191ROO
978015291ROO
978011191R00
998011001ROO

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - vfceprdce

Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovya haly
výšky do 6 m
Vnitrostaveniátní doprava suti a vybouraných hmot pro budovyv do 6 m s použitím mechanizace - vicspráce
Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - vfcepráce
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km přes 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - vfcepráce
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 904
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděnéhodo
Katalogu odpadů kódem 170 904 - vfcepráce
~rLiiT«irtiiiit ~m----*■ ~—i*_- ----- -......... -_ -riuteiero otvorueowbihpounroi prače
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %
Otlučeni omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %
Otlučení omítek vnitřních vápenocementových stropů do 100%
Přesun hmot pro budovy zděné yýškydo 6jn __________

m3

f t

t
t
t

t

t

t
—... -----

m2
m2
m2

74 766-011VD D+M plastového okna, dvojsklo, 1200x750 mm, bflé včetně parapetů kus
75 766-07VD D+M plastového okna zdvojené, dvojsklo, 700x700 mm, bílé včetně parapetů kus
76 766-05VD D+M plastového oknazdvojené, dvojsklo, 1400x1450mm, bité včetně parapetů kus
77 766-06VD D+M plastového okna zdvojené, dvojsklo, 800x1300 mm, bílé včetně parapetů kus
78 766-02VD D+M vchodové dveře jednokřídlé plastové 800x1970 včetně kování kus
79 7663VD D+MVnitřní dveře laminované plné 600/1970včetně kování a prahu (lakovaný) kus
80 7663VD D+M Vnitřní dveře laminované plné 700/1970včetně kování a prahu (lakovaný) kus
81 7664VD D+M Ocelová vrata dvoukřídlá 1500/2000 včetně ocelového osazovacího rámu, plná křídla, nezateplená, včetně kováni kus
82 7666VD D+M Ocelová vrata dvoukřídlá 1300/2000, plné nezatepelné křídlo, včetně osazovacího ocelového rámu, včetně kování kus
83 55351608 D+M roura svodová 100 mm, I = 3 m m
84 55351601 D+M Borga kotlík žlabový 150/100 kus
85 55351613 D+M Borga upevnění svodu 87 do zdi tm 125 mm kus

Poznámka:

Technické zhodnocení C
V položkovém rozpočtujsou položkyznázorněny žlutou barvou, které spadají do technického zhodnocení. Celkový součet

jednotlivýchpoložeknesmi přesáhnout částku 40 000 Kč vč. DPH.



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:
Oprava budovy č.9 Letecká kasárna
Pardubice

Objednatel: #REF! IC/DIČ:

Druh stavby: Oprava budovy Projektant: #REF! IČ/DIČ:

Lokalita: k.ú. Svitkov Zhotovitel: #REF! IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 0 Konec výstavby: Položek: 83

JKSO: Zpracoval: #REF! Datum: 4.4.2021

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN
Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka
Celkem DN

Náklady na umístěni stavby (NUS)
Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Uzemní vlivy
Provozni vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu
Celkem NUS

iCelkem VRŇ

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

0,00
Celkem ORN 0,001

Digitálně podepsal

Martin Kott07.02
14:55:44+02'00'



VERLAG
DASHÓFFR

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Oprava budovy č.9 Letecká kasárna
Pardubice

Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Oprava budovy Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: k.ú. Svítkov Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 0 Konec výstavby: Položek: 83

JKSO: Zpracoval: Datum: 4.4.2021

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy
Montáž 0,00 Provozní vlivy

"M" Dodávky 0,00 Ostatní
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu

Elektromontážní
práce (silnoproud)

0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 716 802,82 DN celkem 0,00 NUS celkem

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 730 447,25
Základ 21% 730 447,25 DPH 21% 153 393,92 Celkem včetně DPH 883 841,17

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a
Poznámka:

-Marti h
Kott

Digitálně podepsal
Martin Kott
Datum: 2021.07.02
14:54:50+02'00'


